
 

第19回公営レーシングプレス杯　3支部ガチ対決
最終日11/16・17・18・19・20

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:25

１ Ｘ 3652 森下　　　勇 B1 34.1 37.9 ３－５３５－３－－－ 6
２ ◎ 3565 坂本　　徳克 B2 41.7 27.3 ５－４４２－－２－－ 8
３ 3889 須藤　　隆雄 B1 33.6 30.4 ３４１－３６－４－－ 9
４ 3812 山崎　　聖司 B1 31.5 33.4 ６－５５４－５－－－ 7
５ △ 4766 石井　　孝之 B1 33.7 31.1 ５－５２２－４３－－ 6
６ ○ 4043 桐本　　康臣 A1 34.3 36.9 ４１５２－５６２－－ 7

123/456 2連単：2＝6 , 2＝5 , 2＝1　　　3連単：2－6＝5 , 2－6＝1 , 2－5＝1
３日目から２着を並べる坂本のパワーが優勢。スリットしっかり踏み込めば、伸びて先制攻撃は十分可能。中堅級もテクで桐本が浮上を図る。

一般戦

15:53

１ ○ 3467 森　　　弘行 B1 33.3 40.8 －２１３４５４６－－ 10
２ ◎ 3984 坂口　　　周 A2 28.1 34.3 １６２６３４１５－－ 11
３ 4358 松本　　庸平 B1 36.0 38.8 ６６－４１－６５－－ 6
４ △ 4431 石塚　　裕介 A2 33.9 37.1 １６－転３３１－－－ 7
５ Ｘ 4550 石岡　　将太 B1 34.6 36.7 １３６－３６６－－－ 8
６ 3226 浦田　　信義 B1 F1 33.7 40.6 ２５２－２４３Ｆ－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
序盤を思えば良化は確かな坂口。さすがに準優の６コースは遠かったが、ここは切り替えて自在に立ち回るか。森もインなら踏ん張りたいところ。

一般戦

16:22

１ Ｘ 4641 磯村　　　匠 B1 L1 30.8 36.4 ５３３－－６５５－－ 8
２ 5301 岩下　　巧斗 B1 36.0 31.3 －６６４－４５－－－ 7
３ ◎ 4926 吉川　　貴仁 A1 36.8 42.5 １５４１転２３３－－ 10
４ ○ 5183 中野　　孝二 B1 31.6 30.1 －１３－５４５３－－ 9
５ 5377 鳥居塚　嶺王 B2 47.3 35.1 －落６－４５６－－－ 9
６ △ 3659 藤生　　雄人 A1 27.4 35.7 ６５４３－４－１－－

123/465 2連単：3＝4 , 3＝6 , 3＝1　　　3連単：3－4＝6 , 3－4＝1 , 3－6＝1
準優では中団に終始した格好の吉川だが、仕上がりには問題なさそう。センターから仕掛けて攻めの先陣を切る。カドダッシュ次第で中野の一発も十分。

一般戦

16:52

１ △ 5186 遠藤　　圭吾 B1 26.5 31.7 －３－６５２２６－－ 9
２ ◎ 5256 中山　　翔太 B1 33.7 34.8 ６３２－－１１５－－ 10
３ ○ 4911 片岡　　大地 B1 50.0 34.9 ２４－４２２１３－－ 10
４ Ｘ 4156 浜野　　孝志 A2 33.7 39.4 ４４３１６４－５－－

５ 5364 金子　　怜央 B2 37.0 36.2 ６－－６６６－６－－ 8
６ 5201 村上　宗太郎 A2 F1 35.3 33.9 －６落３Ｆ１４－－－

123/465 2連単：2＝3 , 2＝1 , 2＝4　　　3連単：2－3＝1 , 2－3＝4 , 2－1＝4
ここ一番の準優で仕掛け遅れてしまった中山。ここ白星復活へスタートに集中して自在に足を発揮しよう。パワーなら片岡も負けてはいない。

一般戦

17:15

１ ◎ 3947 寺本　　昇平 B2 44.5 32.5 ２－１４４３２４－－ 11
２ △ 5279 石渡　翔一郎 B1 34.4 31.2 ２５－５２－２１－－ 10
３ Ｘ 4379 桑島　　和宏 A2 31.3 38.3 ２３２２６３３３－－ 11
４ 4540 相原　　利章 A2 37.1 33.3 ５２３６２６２－－－ 9
５ 4270 岸本　　雄貴 B1 40.7 30.6 ６－１３３－５４－－ 9
６ ○ 3159 江口　　晃生 A1 F1 32.6 37.0 ３２４１Ｆ１２－－－

162/345 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3
Ｆ後でも進入から妥協しない姿勢は江口。内寄りから意地のさばきも十分だが、パワーなら寺本に分。イン主張から逃げて２勝目を目指す。

ドラドキ目
玉

17:43

１ ◎ 4539 金子　　賢志 A2 31.5 30.4 ３１３４４１２４－－ 10
２ △ 4766 石井　　孝之 B1 33.7 31.1 ５－５２２－４３－－ 1
３ ○ 4181 花本　　夏樹 B1 32.3 36.5 ４４－１－３３６－－ 11
４ Ｘ 3652 森下　　　勇 B1 34.1 37.9 ３－５３５－３－－－ 1
５ 4358 松本　　庸平 B1 36.0 38.8 ６６－４１－６５－－ 2
６ 3202 三品　　隆浩 B1 32.9 35.1 －５３５－６３－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
準優ではカドから仕掛けた金子だが、攻め切るまでには至らず。足自体は問題なさそうで、目玉戦なら圧倒逃げが理想的。花本が展開突いて浮上へ。
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ドラドキ３

18:13

１ ◎ 4043 桐本　　康臣 A1 34.3 36.9 ４１５２－５６２－－ 1
２ 3812 山崎　　聖司 B1 31.5 33.4 ６－５５４－５－－－ 1
３ ○ 4431 石塚　　裕介 A2 33.9 37.1 １６－転３３１－－－ 2
４ Ｘ 5301 岩下　　巧斗 B1 36.0 31.3 －６６４－４５－－－ 3
５ △ 4887 富澤　　祐作 B1 34.1 29.8 １１－５１２４４－－ 11
６ 4618 乃村　　康友 B1 F1 40.9 40.3 ５－５２１－１Ｆ－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝4 , 1－5＝4
結果的に中堅の域を出なかった桐本。油断はできないが、最後のイン戦はしっかり逃げて締めくくるか。隊形次第では石塚が再度握る展開も十分。

ドラドキ５

18:42

１ ◎ 4466 南　　　佑典 A2 26.9 33.9 －４４６３２３４－－ 11
２ △ 4550 石岡　　将太 B1 34.6 36.7 １３６－３６６－－－ 2
３ 4641 磯村　　　匠 B1 L1 30.8 36.4 ５３３－－６５５－－ 3
４ ○ 3565 坂本　　徳克 B2 41.7 27.3 ５－４４２－－２－－ 1
５ Ｘ 4889 後藤　　盛也 A2 37.5 39.5 ５１５５４５６－－－

６ 5364 金子　　怜央 B2 37.0 36.2 ６－－６６６－６－－ 4

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
勝ち切れてはいない南だが、レース足は上々の部類。マイペースの起こしから逃げて初勝利に期待。全速スリットなら坂本の伸び足も軽視は禁物。

ＤＫ特選

19:11

１ ◎ 5183 中野　　孝二 B1 31.6 30.1 －１３－５４５３－－ 3
２ Ｘ 3889 須藤　　隆雄 B1 33.6 30.4 ３４１－３６－４－－ 1
３ ○ 4540 相原　　利章 A2 37.1 33.3 ５２３６２６２－－－ 5
４ △ 4270 岸本　　雄貴 B1 40.7 30.6 ６－１３３－５４－－ 5
５ 5186 遠藤　　圭吾 B1 26.5 31.7 －３－６５２２６－－ 4
６ 5377 鳥居塚　嶺王 B2 47.3 35.1 －落６－４５６－－－ 3

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
初日の１勝後は続かなかった中野だが、気配は変わらず上々。ここはインスタートに集中して奮起の逃げ切りか。相原、岸本のセンター勢も侮れない。

選抜戦

19:38

１ ○ 4911 片岡　　大地 B1 50.0 34.9 ２４－４２２１３－－ 4
２ △ 4926 吉川　　貴仁 A1 36.8 42.5 １５４１転２３３－－ 3
３ Ｘ 4539 金子　　賢志 A2 31.5 30.4 ３１３４４１２４－－ 6
４ ◎ 5256 中山　　翔太 B1 33.7 34.8 ６３２－－１１５－－ 4
５ 3467 森　　　弘行 B1 33.3 40.8 －２１３４５４６－－ 2
６ 5279 石渡　翔一郎 B1 34.4 31.2 ２５－５２－２１－－ 5

123/456 2連単：4＝1 , 4＝2 , 4＝3　　　3連単：4－1＝2 , 4－1＝3 , 4－2＝3
３日目にカドから白星を飾っている中山に注目。仕上がり自体は悪くなく、ダッシュ仕掛けて内を一蹴する展開も十分。片岡がパワーでイン応戦。

選抜戦

20:04

１ ◎ 4379 桑島　　和宏 A2 31.3 38.3 ２３２２６３３３－－ 5
２ ○ 4887 富澤　　祐作 B1 34.1 29.8 １１－５１２４４－－ 7
３ △ 3947 寺本　　昇平 B2 44.5 32.5 ２－１４４３２４－－ 5
４ Ｘ 3984 坂口　　　周 A2 28.1 34.3 １６２６３４１５－－ 2
５ 4181 花本　　夏樹 B1 32.3 36.5 ４４－１－３３６－－ 6
６ 4466 南　　　佑典 A2 26.9 33.9 －４４６３２３４－－ 8

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
着順的にはまとめている桑島。最後まで調整の手を緩めず、イン有利に逃げて発奮必至。無念の地元富澤も気持ち新たに有終の美を狙う。

優勝戦

20:35

１ ◎ 4856 豊田　健士郎 A1 35.1 29.3 ４２１３１５５１－－

２ ○ 4598 加藤　　政彦 A1 40.9 34.3 １４２１５２４１－－

３ △ 5150 坂本　　雄紀 A2 37.3 32.8 ４２落２１６６１－－

４ Ｘ 4233 亀山　　雅幸 A2 34.1 36.8 ３４－１１３２２－－

５ 5010 宇留田　翔平 B1 36.8 30.6 －３１－１５１２－－

６ 3538 菊池　　峰晴 A2 32.8 41.4 ３２２５１３１２－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
ダッシュ勢まで軽視はできない大一番。中心は絶好枠の豊田、機歴以上の動きはあり、今年Ｖ８へ気迫の速攻を決める。加藤が差してバック勝負へ。
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